

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบังน้อย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกระบังน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระบังน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่
แบบเลขที่	26/2561
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกระบังน้อย
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
กำหนดราคาเมื่อวันที่	10 กันยายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	496,581.89	
สรุป		496,581.89	
		496,000.00	
สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบรายการประมาณการแล้วมีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง เป็นจำนวนเงิน 496,000.00 บ.

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุเทพ บัวแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ
 (นางสุภาวรัตน์ เจริญพานิช)
 รองปลัดเทศบาลปฏิบัติราชการแทน

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายศักดิ์ชาย ชูดช)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ อนุมัติ
 (นายโชคนรินทร์ ขาวเหลือง)
 นายกเทศมนตรีตำบลกระบังน้อย

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายชินกร สิ้นรัตน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบี่น้อย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกระบี่น้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระบี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่
แบบเลขที่	26/2561
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกระบี่น้อย
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	3 แผ่น
คำนวณราคาเมื่อวันที่	10 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	379,824.00	1.3074	496,581.89	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				496,581.89	
คิดเป็นเงินประมาณ				496,000.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบรายการประมาณการแล้วมีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง เป็นจำนวนเงิน 496,000.00 บ.

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุเทพ บัวแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ
 (นางสุภานันท์ เจริญพานิช)
 รองปลัดเทศบาลปฏิบัติราชการแทน

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายศักดิ์ชาย ชูคช)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ปลัดเทศบาล
 ลงชื่อ อนุมัติ
 (นายโชคนรินทร์ ขาวเหลือง)
 นายกเทศมนตรีตำบลกระบี่น้อย

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายชินกร สินรัตน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบังน้อย

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลกระบังน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระบังน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลกระบังน้อย

แบบเลขที่ 26/2561

กำหนดราคาโดย

นายชินกร สีนรัตน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ		
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	งานปรับดินและอุปกรณ์สวน										
	1.1	แผ่น คสล.ทางเท้า ขนาด 0.40x0.40x0.05 ม.	140.00	แผ่น	60.00	8,400.00	35.00	4,900.00	13,300.00	สิบลบาท	
	1.2	ทรายถม	35.00	ลบ.ม.	380.00	13,300.00	50.00	1,750.00	15,050.00	"	
	1.3	ดินผสม	400.00	ถุง	20.00	8,000.00	10.00	4,000.00	12,000.00	"	
	2	งานต้นไม้พุ่มและไม้คลุมดิน									
		2.1	ปาล์มหน้าพู่	11.00	ต้น	2,500.00	27,500.00	300.00	3,300.00	30,800.00	สิบลบาท
		2.2	ไทรเกาหลี	150.00	ต้น	100.00	15,000.00	30.00	4,500.00	19,500.00	"
		2.3	คลีสตินา	36.00	ต้น	100.00	3,600.00	30.00	1,080.00	4,680.00	"
		2.4	เทียนทองตัดทรงกลม	51.00	ต้น	500.00	25,500.00	50.00	2,550.00	28,050.00	"
		2.5	คลีสตินาตัดทรงกลม	36.00	ต้น	500.00	18,000.00	50.00	1,800.00	19,800.00	"
		2.6	ซาฮากะเกียนตัดทรงกลม	16.00	ต้น	500.00	8,000.00	50.00	800.00	8,800.00	"
		2.7	เทียนทอง	100.00	ต้น	10.00	1,000.00	5.00	500.00	1,500.00	"
		2.8	ซาฮากะเกียน	240.00	ต้น	10.00	2,400.00	5.00	1,200.00	3,600.00	"
2.9		ซาฮากะเกียน	225.00	ต้น	10.00	2,250.00	5.00	1,125.00	3,375.00	"	
2.10	คลีสตินา	500.00	ต้น	10.00	5,000.00	5.00	2,500.00	7,500.00	"		
2.11	กั้นการฯ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 1"	2.00	ต้น	2,200.00	4,400.00	50.00	100.00	4,500.00	"		
2.12	หมวกแดง ความสูงไม่น้อยกว่า 2.50 ม.	18.00	ต้น	600.00	10,800.00	50.00	900.00	11,700.00	"		

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบี่น้อย

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลกระบี่น้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระบี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลกระบี่น้อย

แบบเลขที่ 26/2561

กำหนดราคาโดย

นายชินกร กิรินทร์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

10 กันยายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานระบบท่อน้ำ								
	3.1 ท่อ P.V.C ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 8.5	48.00	ท่อ	65.42	3,140.16	120.00	5,760.00	8,900.16	ราคาพาณิชย์
	3.2 ท่อ P.V.C ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5	57.00	ท่อ	50.00	2,850.00	120.00	6,840.00	9,690.00	เดือน ส.ค 61
	3.3 ท่อ P.V.C ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	4.00	ท่อ	39.25	157.00	120.00	480.00	637.00	"
	3.4 ข้อต่อสามทาง 3/4" ลด 1/2" หน้า	18.00	ตัว	20.00	360.00	-	-	360.00	"
	3.5 ข้อต่อ 90° 1/2" เกยไว้ใน หน้า	18.00	ตัว	10.00	180.00	-	-	180.00	"
	3.6 ผ่าครอบ 3/4"	10.00	ตัว	10.00	100.00	-	-	100.00	"
	3.7 ประตุน้ำ ขนาด 1"	2.00	ตัว	150.00	300.00	-	-	300.00	"
	3.8 ประตุน้ำ ขนาด 3/4"	7.00	ตัว	80.00	560.00	-	-	560.00	"
	3.9 กิ่งก้านสนาม ขนาด 1/2"	18.00	ตัว	123.84	2,229.12	-	-	2,229.12	"
4	3.10 เทปพันเกลียว	6.00	ม้วน	20.00	120.00	-	-	120.00	"
	3.11 กาวยาท่อ ขนาด 500 กรัม	4.00	ก.ป	214.95	859.80	-	-	859.80	"
	3.12 ข้อต่อสามทาง P.E ขนาด 2"	5.00	ตัว	35.00	175.00	-	-	175.00	"
	3.13 ข้อต่อตรง P.E ขนาด 2" ลด 1"	5.00	ตัว	35.00	175.00	-	-	175.00	"
	3.14 ข้อต่อตรง P.E ขนาด 1" ลด 3/4"	1.00	ตัว	35.00	35.00	-	-	35.00	"
3.15 ค่าแรงเดินท่อ	1.00	LS	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	"	
4	งานศาลพระภูมิพร้อมฐาน								

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบังน้อย

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลกระบังน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระบังน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลกระบังน้อย

แบบเลขที่ 26/2561

กำหนดราคาโดย

นายชินกร สินรัตน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.1 ศาลพระภูมิสำเร็จรูป	1.00	ชุด	50,000.00	50,000.00	1,500.00	1,500.00	51,500.00	สีปราคา
	4.2 ฐานศาลพระภูมิ	-	-	-	-	-	-	-	
	- ทรายหยาบรองพื้น	7.53	ลบ.ม	467.29	3,518.69	99.00	745.47	4,264.16	ราคาพาณิชย์
	- คอนกรีต 1:2:4	4.78	ลบ.ม	2,032.72	9,716.40	391.00	1,868.98	11,585.38	เดือน ส.ค 61
	- เหล็กเสริม BD 12 มม.	244.00	กก	22.00	5,368.00	3.30	805.20	6,173.20	"
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	154.00	กก	22.15	3,411.10	4.10	631.40	4,042.50	"
	- ดวดผูกเหล็ก	12.00	กก	33.64	403.68	-	-	403.68	"
	- ผนังก่ออิฐฉาบ	9.00	ตร.ม	194.71	1,752.39	98.00	882.00	2,634.39	"
	- ผนังก่ออิฐฉาบยื่นออก	7.80	ตร.ม	250.00	1,950.00	166.00	1,294.80	3,244.80	"
	- ผนังฉาบผิวพร้อมตีมันตันใน	11.60	ตร.ม	250.00	2,900.00	87.00	1,009.20	3,909.20	"
	- พื้นปูกระเบื้องขนาด 12"x12"	16.00	ตร.ม	250.00	4,000.00	158.00	2,528.00	6,528.00	"
	- ปูนทรายหนา 3 ซม.	16.00	ตร.ม	104.85	1,677.60	-	-	1,677.60	"
	- ต้นเสาโสต	45.00	ต้น	20.00	900.00	5.00	225.00	1,125.00	สีปราคา
	- ดินปลูก	20.00	ถุง	20.00	400.00	5.00	100.00	500.00	สีปราคา
5	- รั้วกันตกขนาดมสศาลพระภูมิ	12.00	ชุด	1,200.00	14,400.00	30.00	360.00	14,760.00	สีปราคา
	รวม							379,824.00	